
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

25 

3 

1 

793 

21 

161 

73 

37 

7 

35 

33 

Name 

EDUARDO TRINDADE /SERGIO RAMALHO 

LOURENÇO BEIRAO /PEDRO FERRO 

ALEX SEID /MARCELO HENRIQUES 

ADALBERTO BAPTISTA 

THIAGO CAMILO /BETO CAVALEIRO 

ANTONIO JUNQUEIRA /PEDRO COSTA 

FRANCESCO FRANCIOSI 

LUIS DEBES 

PEDRO BEZERRA 

PEDRO AIZZA 

BRUNO CAMPOS 

Class 

PRO 

PROAM 

PRO 

PROAM 

PRO 

PROAM 

PROAM 

AM 

AM 

PROAM 

AM 

Best Tm 

1:37.968 

1:39.207 

1:39.523 

1:40.446 

1:40.460 

1:40.581 

1:40.989 

1:42.450 

1:42.481 

1:53.257 

Diff 

1.239 

1.555 

2.478 

2.492 

2.613 

3.021 

4.482 

4.513 

15.289 

Gap 

1.239 

0.316 

0.923 

0.014 

0.121 

0.408 

1.461 

0.031 

10.776 

In 

11 

8 

1 

6 

12 

9 

4 

8 

5 

1 

0 

Laps 

11 

13 

5 

7 

15 

11 

8 

8 

13 

2 

1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/04/2021 16:31:07 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

1ª ETAPA 2021 

GT SPRINT RACE 

Treino Extra II SPRINT 

Practice (30:00 Time) started at 16:00:24 

Autódromo Velocittá 3,438 km 

30/04/2021 16:00 


